
Z A T E P L E N Í  B U D O V  S ÚS  JMK  –  S P R Á V N Í  B U D O V A  Z N O J M O ,  1 .  D O D .  S T A V E B N Í  P R Á C E  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVA TELE  

K  V E Ř E J N É  Z A K Á Z C E  

ZATEPLENÍ BUDOV SÚS  JMK  –  SPRÁVNÍ BUDOVA ZNOJMO ,  

1.  DODATEČNÉ  STAVEBNÍ  PRÁCE  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

  

I.  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvková organizace kraje 
Sídlo  Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno 

IČO 709 32 581 

 

II.  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky Objekt SO 01  Zateplení správní budovy 

- odstranění nesoudržných částí a sanace povrchu stávajících ŽB 

žeber vystupujících z plochy fasády, osazení rohových lišt 

- vybourání části stávajících vnějších parapetů 

- přikotvení konstrukce přístřešku do stěny administrativní budovy 

- provedení oplechování horní části ŽB žeber vystupujících 

z plochy fasády, horní části objektu HUP a soklu za dispečinkem 

- demontáž a zpětná montáž hromosvodu 

Druh veřejné zakázky  Stavební práce 
Druh zadávacího řízení Jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7. písm. a) zákona 

Cena celkem 52 892,76 Kč bez DPH 

 

III.  VYBRANÝ UCHAZEČ  

Název KALAHA a.s. 
Sídlo  Železná 1 a 
IČO 255 62 151 

 

IV. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAK ÁZK Y  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE  

Název IČO Identifikace části zakázky 
- - - 

 

V.  DALŠÍ UCHAZEČI  

Použití jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7. písm. a) zákona z povahy věci neumožňuje 

účast v řízení jiným dodavatelům, než tomu dodavateli, který byl zadavatelem vybrán. 

 

VI.  DŮVOD POUŽITÍ JEDNACÍ HO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJ NĚNÍ  

Předmětem zakázky jsou nezbytné a nepředvídatelné dodatečné stavební práce k zakázce Zateplení 

budov SÚS JMK – správní budova Znojmo. 

 

V Brně, dne 14. 07. 2015 

 Mgr. Jitka Smutná 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 
 


		2015-08-13T09:05:38+0100




